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7. Ueberauer Dorflauf - 31.07.09 - SG Ueberau - LG Reinheim / RoBdorf

Firmen- und Gruppenlauf - Sparkassen Laufcup - Laufserie Lang & Lauf

Ergebnisliste

Wertungen

Altersklassen

Lauf 1 Gesamteinlauf

800m Schiilerinnen und Schiiler bis

9 Jahre

Lauf 2 Gesamteinlauf

1800m Schiilerinnen und Schiiler 10

bis 15 Jahre

Lauf 3 Gesamteinlauf

5400m Jugend, Aktive und Senioren

Lauf 4 Gesamteinlauf

9000m Jugend, Aktive und Senioren

Firmen-, Gruppen-

und Familienlauf 2009

1. Pirelli Safty Racers 36:27

Tim Scholz (1991)

Helmut Raab (1952)

Dieter Scholz

2. Rein Korperlich 36:45

Katja Hofmann

(1959)

(1986)

Christian Bender (1980)

Timo Woértge (1979)

Danijela Levaja (1982)

Marco Reimann

3. RED DEVILS IWWERO 43:50

(1979)

Jérg Merkel (1974)

Andreas Gerbig (1971)

Johanna Frey

(1997)

Barbara Merkel (1979)

Paula Frey (1999)

4. Junge Sterne des Lauftreff's Dieburg 45:32

Waltraud Stein (1961)

Barbel Scharf
Heidi Schepp

Edward Kiduma

(1959)

(1970)

(1956)

Thomas Schiilter

5. Team Ulrich Threin 50:49

Uli Threin (1952)

Glinter Simon

(1959)

Heike Keil (1961)

Werner Stockl

(1949)
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Hedwig Rittner (1958)

Schiillerinnen W7 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Grombacher, Meike 02 Grundschule Ueberau 3:44
2. Baumann, Emma 02 Kein Verein 4:19

Schiillerinnen W8 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Stuckert, Nina 01 Grundschule Ueberau 4:09
2. Bernius, Katharin 01 Kein Verein 4:18
3. Beck, Hannah 01 Grundschule Ueberau 4:24

Schiillerinnen W9 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Ziegler, Kim Lea 00 Grundschule Ueberau 3:08
2. Gebhardt, Nina 00 LG Reinheim / RoRdorf 3:22
3. Desch, Kim Michelle 00 LG Reinheim / RoBdorf 3:55
4. Veith, Jasmin 00 Grundschule Ueberau 4:00

Schiiller M6 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Lindenberg, Maurice 03 Kein Verein 4:30

Schiiller M7 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Nashington, Justin 02 Kein Verein 3:34
2. Korndorfer, Niklas 02 Grundschule Ueberau 3:49

Schiiler M8 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Nashington, Brandon 01 LG Eintracht 3:09
2. Boanii, Michael 01 LG Eintracht 3:38
3. Ritschel, Nils 01 Team Klober 3:43
4. Ellsiepen, Luca 01 Kein Verein 3:51

Schiiller M9 - 800 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Klober, Tom 00 Team Klober 2:58
2. Beck, Joshua 00 KSV Reichelsheim 3:01
3. Grombacher, Felix 00 Grundschule Ueberau 3:14
4. Noack, Manuel 00 Team Klober 3:16
5. Frohnert, Yannis 00 Grundschule Ueberau 3:17
6. Ohlemiiller, Felix 00 Grundschule Ueberau 3:20
7. Hasenclever, Pascal 00 Team Klober 3:21
8. Kramer, Leonard 00 Team Klober 3:24
9. Otto, Robin 00 Team Klober 3:25
10. Geb, Tilo 00 Team Klober 3:26
11. Beck, Julian 00 KSV Reichelsheim 3:27
12. Tegtmeyer, Yannick 00 SG 1919 Ueberau 3:30
13. Wilhelm, Felix 00 Team Klober 3:31
14. Steinbeck, Florian 00 Team Klober 3:33
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15. Gerich, Johannes 00 SG 1919 Ueberau 3:40
16. Bernhardt, Lars 00 Team Klober 3:50
17. Stuckert, Leon 00 Grundschule Ueberau 3:54
18. Kestner, Alexander 00 Kein Verein 4:02
19. Lindenberg, Adrian 00 Kein Verein 4:11

Schiillerinnen W10 - 1900 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Schmitz, Lena 99 Grundschule Ueberau 8:23

Schiillerinnen W1l - 1900 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Cappel, Nadine 98 TSG Messel 7:22
2. Beck, Theresa 98 SC Freudenberg 8:18
3. Geb, Ann-Katrin 98 RSC 80 Reinheim 9:14
4. Schott, Lara 98 TSG Messel 9:50

Schiiler M12 - 1900 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Gross, Bastian 97 SG 1919 Ueberau 7:26
2. Bernius, Patrick 97 LG BEC 7:56
3. Gebhardt, Dennis 97 LG Reinheim / RoBdorf 8:02

Schiiler M14 - 1900 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Cappel, Alexander 95 MTV Urberach 5:57
2. Gross, Peter 95 SG 1919 Ueberau 6:37

Schiiler M15 - 1900 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Neuenfeld, Lukas 94 TSG Messel 6:16

weibliche Jugend B - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Kocbay, Aylin 97 TSV Wolfskehlen 32:33

Frauen - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Neuenfeld, Julia 88 TSG Messel 26:44
2. Peter, Daniela 82 Kein Verein 27:22
3. Kohl, Anne 88 Kein Verein 38:12

Seniorinnen W40 - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Storck, Doris 61 Team Sparkasse Dieburg 30:07
2. Gebhardt, Gabriele 69 SG 1919 Ueberau 31:23
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Seniorinnen W50 - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Tschotscheck, Rita 52 Team Sparkasse Dieburg 35:28
2. Mendel, Renate 55 Team Sparkasse Dieburg 44:45

mannliche Jugend B - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Nashington, Brandon 01 LG Eintracht 24:25
2. Aulbach, Robin 99 Kein Verein 26:46

Senioren M30 - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Markert, Christian 72 Team Sparkasse Dieburg 27:31

Senioren M40 - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Aulbach, Frank 69 Kein Verein 26:48
2. Korndorfer, Dirk 69 Kein Verein 29:48
3. Gebhardt, Uwe 66 Kein Verein 31:24
4. Slavetinsky, Kurt 69 Team Sparkasse Dieburg 44:48

Senioren M50 - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Zwingel, Bernhard 56 TuS Griesheim 20:17
2. Kohl, Norbert 55 Kein Verein 38:38
3. Bohladnder, Leander 57 SG 1919 Ueberau 55:51

Senioren M60 - 5400 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Prenzel, Lutz 49 Kein Verein 28:43

Frauen - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Witteborg, Kathrin 82 TuS Griesheim 40:05

Seniorinnen W30 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Hechler, Heike 73 TV Hergershausen 42:30
2. Wysk, Nicole 78 Kein Verein 42:42
3. D&lp, Andrea 73 Kein Verein 43:52
4. Feldmann, Simone 79 Kein Verein 44:25
5. Jung, Simone 77 Kein Verein 49:31

Seniorinnen W40 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Helbach, Silke 69 Lang - Lauf Jugenheim 40:45
2. Klein, Gudrun 66 SKG Bensheim - Zell 41:48
3. Grimm, Ingrid 61 Kein Verein 42:41
4. Flugel, Ute 66 SC Steinberg 44:05
5. Adam, Karin 60 Lauftreff Fischbachtal 45:19
6. Schafer, Iris 65 Kein Verein 46:01
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7. Noth, Bettina 68 LG 63 Erbach-Wiesbaden 48:42
8. Schradt, Astrid 63 TuS Griesheim 49:02

Schrdder, Nicole 67 Kein Verein 50:55
10. Duckstein, Elvira 63 OLC Offenbach 55:51

Seniorinnen W50 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Miller, Carmen 59 LG BEC 42:33
2. Kremser, Christel 56 LT Lorsch 44:54
3. Schweiger, Andrea 54 TuS Griesheim 45:18
4. Spiegel, Marlies 56 TV Hergershausen 49:09

Seniorinnen W60 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Risch, Karin 46 LG BEC 38:47

Seniorinnen W70 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Beck, Sigrid 39 Bio Runner Rhein-Main 58:18

Manner - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Saba, Hassan 86 Lang Lauf 29:406
2. Ozturk, Aslan 84 TuS Griesheim 37:08
3. Hofmann, Christian 82 Lauftreff Fischbachtal 40:23
4. Seidel, Marcel 82 Kein Verein 43:03

Senioren M30 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Obst, Michael 70 TuS Griesheim 30:50
2. Hamdaoui, Omar 76 Lang - Lauf Jugenheim 31:07
3. Kroneberg, Philipp 78 Marathonprojekt Darmstadt 31:48
4. Schafranek, Robert 77 Lang Lauf 33:02
5. Stenger, Jorg 70 LtG Darmstadt-Eberstadt 33:18
6. Miller, Heiko 77 TuS Griesheim 36:06
7. BlaB, Markus 75 Kein Verein 36:25
8. Schledt, Jochen 73 VfL Munster 37:52
9. Eller, Marco 77 KSV Wersau 38:08
10. Kiihne, Alexander 79 Kein Verein 38:09
11. Thom, Torsten 75 Kein Verein 38:56
12. Kestner, Jens 70 Kein Verein 41:13
13. Riedel, Torsten 76 Kein Verein 42:59
14. Neumann, Thomas 79 Team Sparkasse Dieburg 44:06
15. Roth, Markus 77 Kein Verein 45:56
16. Schaffer, Thomas 76 Kein Verein 46:23
17. Kaiser, Heiko 72 Kein Verein 47:06

Senioren M40 - 9000 Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

1. Weitzel, Holger 63 TV Hergershausen 33:11
2. Maier, Mathias 68 TSV Wolfskehlen 33:26
3. Gusert, Lothar 60 SV 1911 Traisa 33:42
4. Schmitt, Matthias 65 Kein Verein 34:29
5. Baumgartner, Heiko 67 LAC Eberstadt 35:06
6. Bernhardt, Michael 67 SV 1911 Traisa 35:07
7. Engel, Frank 67 BSG Merck 36:50
8. Hartmann, Holger 62 BSG Merck 36:54
9. Kerber, Jdrg 68 Kein Verein 37:18
10. Spuck, Dieter 69 BSG Merck 37:21
11. Minzer, Rudi 61 Kein Verein 37:59
12. Godau, Stephan 66 TuS Griesheim 38:39
13. Schroéder, Axel 63 Kein Verein 38:43
14. Urban, Michael 69 Kein Verein 39:30
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Mitller, Bernd
Fischer, Reiner
Nashington, Joshua
Gaydoul, Michael
Losch, Roger
Vierheller, Curd
Riisch, Hanns

Ihle, Harald
Hitzel, Jlrgen
Janssen, Frank
Thomas, Klaus
Plagemann, Wolfgang
Griinewald, Gerhard

62
64
63
60
66
67
65
68
66
63
64
63
61

Kein Verein

SC Steinberg
LG Eintracht
SV 1911 Traisa
SG Dieburg
Kein Verein
BSG Hubert
Kein Verein

TV Semd

BSG Hubert

SG Dieburg

BSG Hubert

LG 63 Erbach-Wiesbaden
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Senioren M50 - 9000

o
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Brunn, Roland
Dittrich, Joachim
Strack, Thilo
Gleitsmann, Michael
Blumenstein, Heinrich
Czermak, Bernhard
Schrod, Winfried
Pretsch, Werner
Hettich, Heinz
Schreiber, Ulrich
Kolb, Werner

Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

KSV Reichelsheim
Kein Verein

TSV Cappel

Die Gallier

LT Weiterstadt
TSG Bad Kénig
VL Miinster

KSG Brandau
Lauftreff Fischbachtal
SG 1919 Ueberau
TV Semd

Senioren M60 - 9000

S N

Hofmann, Klaus
Walter, Rudolf
Wodniok, Rudolf
Becker, Helmut

Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

49
49
43
47

TuS Griesheim
TuS Griesheim
BEC Eschollbriicken
SG-EON-Ruhrgas

Senioren M70 - 9000

G s W N e

Frihwein, Gunther
Schledt, Glnter
Jager, Otto
Teichmann, Harald
Stenger, Joachim

Ueberauer Dorflauf 2009 [Klasseniibersicht]

VL Miinster

VL Minster

LC Michelstadt

Die Kaltduscher

LtG Darmstadt-Eberstadt

43:
44:
48:
51:
51:

Lauf 1 Gesamteinlauf 800m Schiilerinnen

©d oUW N

Klober, Tom

Beck, Joshua
Ziegler, Kim Lea
Nashington, Brandon
Grombacher, Felix
Noack, Manuel
Frohnert, Yannis
Ohlemiiller, Felix
Hasenclever, Pascal
Gebhardt, Nina
Kramer, Leonard
Otto, Robin

Geb, Tilo

Beck, Julian
Tegtmeyer, Yannick
Wilhelm, Felix
Steinbeck, Florian
Nashington, Justin
Boanii, Michael
Gerich, Johannes
Ritschel, Nils
Grombacher, Meike
Korndodrfer, Niklas
Bernhardt, Lars
Ellsiepen, Luca
Stuckert, Leon
Desch, Kim Michelle
Veith, Jasmin
Kestner, Alexander

Team Klober

KSV Reichelsheim
Grundschule Ueberau
LG Eintracht
Grundschule Ueberau
Team Klober
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Team Klober

LG Reinheim / RoBdorf
Team Klober

Team Klober

Team Klober

KSV Reichelsheim

SG 1919 Ueberau
Team Klober

Team Klober

Kein Verein

LG Eintracht

SG 1919 Ueberau
Team Klober
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Team Klober

Kein Verein
Grundschule Ueberau
LG Reinheim / RoBdorf
Grundschule Ueberau
Kein Verein

BEWWWWWWWWwWwWwWwwwwwwwwwwwwwwwwN

©N oUW PN

und Schiiler bis 9 Jahre [Klasseniibersicht]

M9
M9
w9
M8
M9
M9
M9
M9
M9
w9
M9
M9
M9
M9
M9
M9
M9
M7
M8
M9
M8
W7
M7
M9
M8
M9
w9
w9
M9
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Stuckert, Nina
Lindenberg, Adrian
Bernius, Katharin
Baumann, Emma

Beck, Hannah
Lindenberg, Maurice

Grundschule Ueberau
Kein Verein
Kein Verein
Kein Verein
Grundschule Ueberau
Kein Verein
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w8
M9
w8
W7
w8
M6

Lauf 2 Gesamteinlauf 1800m Schiilerinnen und Schiiler

o
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Cappel, Alexander
Neuenfeld, Lukas
Gross, Peter
Cappel, Nadine
Gross, Bastian
Bernius, Patrick
Gebhardt, Dennis
Beck, Theresa
Schmitz, Lena
Geb, Ann-Katrin
Schott, Lara

95
94
95
98
97
97

MTV Urberach

TSG Messel

SG 1919 Ueberau

TSG Messel

SG 1919 Ueberau

LG BEC

LG Reinheim / RoBdorf
SC Freudenberg
Grundschule Ueberau
RSC 80 Reinheim

TSG Messel

VWO -d-do o U;

10 bis 15 Jahre [Klasseniibersicht]
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M14
M15
M14
W1l
M12
M12
M12
W1l
W10
Wil
W1l

Lauf 3 Gesamteinlauf 5400m Jugend,

@ oUW N

Zwingel, Bernhard
Nashington, Brandon
Neuenfeld, Julia
Aulbach, Robin
Aulbach, Frank
Peter, Daniela
Markert, Christian
Prenzel, Lutz
Korndoérfer, Dirk
Storck, Doris
Gebhardt, Gabriele
Gebhardt, Uwe
Kocbay, Aylin
Tschotscheck, Rita
Kohl, Anne

Kohl, Norbert
Mendel, Renate
Slavetinsky, Kurt
Bohlander, Leander

TuS Griesheim
LG Eintracht
TSG Messel
Kein Verein
Kein Verein
Kein Verein

Team Sparkasse Dieburg

Kein Verein
Kein Verein

Team Sparkasse Dieburg

SG 1919 Ueberau
Kein Verein
TSV Wolfskehlen

Team Sparkasse Dieburg

Kein Verein
Kein Verein

Team Sparkasse Dieburg
Team Sparkasse Dieburg

SG 1919 Ueberau

WA NNWREHEFWNRENERNENRE PP

Aktive und Senioren [Klasseniibersicht]

M50
MJB
F

MJB
M40
F

M30
M60
M40
w40
w40
M40
WJIB
W50

M50
W50
M40
M50

Lauf 4 Gesamteinlauf 9000m Jugend, Aktive und Senioren [Klasseniibersicht]
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Saba, Hassan

Obst, Michael
Hamdaoui, Omar
Kroneberg, Philipp
Schafranek, Robert
Weitzel, Holger
Stenger, Jorg
Maier, Mathias
Gusert, Lothar
Schmitt, Matthias
Baumgartner, Heiko
Bernhardt, Michael
Brunn, Roland
Miller, Heiko
Dittrich, Joachim
Blah, Markus
Strack, Thilo
Engel, Frank
Hartmann, Holger
Ozturk, Aslan
Kerber, Jbrg
Spuck, Dieter
Schledt, Jochen
Hofmann, Klaus
Minzer, Rudi
Eller, Marco
Kihne, Alexander
Godau, Stephan
Schroder, Axel
Risch, Karin
Gleitsmann, Michael
Thom, Torsten
Urban, Michael
Miller, Bernd

86
70
76
78
77
63
70
68
60
65
67

Lang Lauf
TuS Griesheim
Lang - Lauf Jugenheim

Marathonprojekt Darmstadt

Lang Lauf
TV Hergershausen

LtG Darmstadt-Eberstadt

TSV Wolfskehlen
SV 1911 Traisa
Kein Verein
LAC Eberstadt
SV 1911 Traisa
KSV Reichelsheim
TuS Griesheim
Kein Verein
Kein Verein
TSV Cappel

BSG Merck

BSG Merck

TuS Griesheim
Kein Verein
BSG Merck

VfL Miinster
TuS Griesheim
Kein Verein
KSV Wersau
Kein Verein
TuS Griesheim
Kein Verein

LG BEC

Die Gallier
Kein Verein
Kein Verein
Kein Verein

146
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M

M30
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M30
M50
M30
M50
M40
M40

M40
M40
M30
M60
M40
M30
M30
M40
M40
W60
M50
M30
M40
M40
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Fischer, Reiner
Walter, Rudolf
Nashington, Joshua
Witteborg, Kathrin
Gaydoul, Michael
Hofmann, Christian
Losch, Roger
Helbach, Silke
Kestner, Jens
Blumenstein, Heinrich
Vierheller, Curd
Klein, Gudrun
Wodniok, Rudolf
Riisch, Hanns
Hechler, Heike
Miller, Carmen
Grimm, Ingrid
Wysk, Nicole
Czermak, Bernhard
Riedel, Torsten
Seidel, Marcel
Ihle, Harald
Frilhwein, Gunther
Hitzel, Jurgen
D6lp, Andrea
Schrod, Winfried
Pretsch, Werner
Fligel, Ute
Neumann, Thomas
Schledt, Gilinter
Feldmann, Simone
Kremser, Christel
Hettich, Heinz
Schweiger, Andrea
Adam, Karin
Becker, Helmut
Janssen, Frank
Thomas, Klaus
Roth, Markus
Schreiber, Ulrich
Schafer, Iris
Schaffer, Thomas
Plagemann, Wolfgang
Kaiser, Heiko
Griinewald, Gerhard
Jager, Otto

Noth, Bettina
Schradt, Astrid
Spiegel, Marlies
Jung, Simone

Kolb, Werner
Schroéder, Nicole
Teichmann, Harald
Stenger, Joachim
Duckstein, Elvira
Beck, Sigrid

SC Steinberg

TuS Griesheim

LG Eintracht

TuS Griesheim

SV 1911 Traisa
Lauftreff Fischbachtal
SG Dieburg

Lang - Lauf Jugenheim
Kein Verein

LT Weiterstadt

Kein Verein

SKG Bensheim - Zell
BEC Eschollbriicken

BSG Hubert

TV Hergershausen

LG BEC

Kein Verein

Kein Verein

TSG Bad Koénig

Kein Verein

Kein Verein

Kein Verein

VfL Minster

TV Semd

Kein Verein

VL Minster

KSG Brandau

SC Steinberg

Team Sparkasse Dieburg
VfL Minster

Kein Verein

LT Lorsch

Lauftreff Fischbachtal
TuS Griesheim
Lauftreff Fischbachtal
SG-EON-Ruhrgas

BSG Hubert

SG Dieburg

Kein Verein

SG 1919 Ueberau

Kein Verein

Kein Verein

BSG Hubert

Kein Verein

LG 63 Erbach-Wiesbaden
LC Michelstadt

LG 63 Erbach-Wiesbaden
TuS Griesheim

TV Hergershausen

Kein Verein

TV Semd

Kein Verein

Die Kaltduscher

LtG Darmstadt-Eberstadt
OLC Offenbach

Bio Runner Rhein-Main
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M40
M60
M40

M40

M40
w40
M30
M50
M40
w40
M60
M40
W30
W50
w40
W30
M50
M30

M40
M70
M40
W30
M50
M50
W40
M30
M70
W30
W50
M50
W50
w40
M60
M40
M40
M30
M50
w40
M30
M40
M30
M40
M70
W40
w40
W50
W30
M50
w40
M70
M70
W40
W70

http://www.rieping-software.de.
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